
3 Dias de Trail  - Ibiza- Ultra
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

4 Victor Van Den Driessche A.D. Ibiza Half Triathlon1 9:28:27V35M 7:37:56Master 35 Masculino 0:51:320:58:59

52 Ignacio Canal Diaz Desnivel2 9:40:10V45M 7:49:55Master 45 Masculino 0:58:020:52:13

29 Pau Benejam Coca MALIFT MALLORCATRAIL3 10:04:55AbM 8:19:47Absoluta Masculino 0:56:310:48:37

17 Alessandro Favero 4 10:53:47AbM 8:51:27Absoluta Masculino 1:06:090:56:11

39 Miguel  Avellaneda  Delgado Trotadors d?Algaida5 11:00:11V45M 9:05:17Master 45 Masculino 1:00:200:54:34

15 Juan Carlos Prieto Galvez C.E. PALMARUNNERS6 11:01:04V35M 9:12:36Master 35 Masculino 0:56:310:51:57

46 Oliver Peñil Fernandez Cebopadel/Desnival7 11:01:26V40M 9:01:04Master 40 Masculino 1:05:300:54:52

7 Eric Galobart Sampietro At Cerdanyola8 11:12:32AbM 9:14:04Absoluta Masculino 1:01:340:56:54

47 Jaume Antolín Castro C.D. Yes with cáncer9 11:19:06AbM 9:32:59Absoluta Masculino 0:56:560:49:11

14 Jose Torres Sa Raval10 11:20:58AbM 9:28:58Absoluta Masculino 0:59:070:52:53

25 David Garcia Fernández Club De Montaña Cueto Del Oso11 11:21:12V40M 9:10:02Master 40 Masculino 1:11:061:00:04

38 Markus Rossmann 12 11:37:58V40M 9:41:15Master 40 Masculino 1:01:480:54:55

9 Javier Junco Alonso Adobe13 11:46:13V40M 9:41:57Master 40 Masculino 1:03:181:00:58

34 Jose Sanchez Del Valle Club Trail Caudete14 11:46:37V50M 9:38:54Master 50 Masculino 1:02:351:05:08

37 David Velasco Diaz Brooks - Yepa Team15 11:47:49AbM 9:39:45Absoluta Masculino 1:11:280:56:36
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

26 Josep Capó Llambias Sa Riba Club16 11:58:10AbM 9:49:37Absoluta Masculino 1:03:431:04:50

44 Alex Calin Clash Of Runners Ibiza17 12:02:47AbM 10:06:54Absoluta Masculino 1:01:350:54:18

21 Oriol Borras Cajigos18 12:04:06V50M 10:02:56Master 50 Masculino 1:02:210:58:49

27 Jose Maria Cardona Ribas Sa Raval19 12:05:19V50M 10:02:26Master 50 Masculino 1:03:120:59:41

43 Robin Arias Hauck Save Ibiza20 12:14:51V40M 10:02:24Master 40 Masculino 1:12:021:00:25

35 Kevin Tejera  Garcia No club21 12:40:19AbM 10:21:38Absoluta Masculino 1:15:271:03:14

16 Gabriel Ángel Riera Sánchez Club Esportiu Picatalons22 12:47:43V40M 10:22:14Master 40 Masculino 1:14:501:10:39

49 Albert Solina Bundo Tbt23 13:05:03V50M 10:51:51Master 50 Masculino 1:08:181:04:54

32 Miquel Merayo Civis Yepa Team24 13:08:31V35M 10:44:55Master 35 Masculino 1:23:241:00:12

30 Borne Aurelien 25 13:15:49V35M 10:49:29Master 35 Masculino 1:15:281:10:52

33 Argui Blanco Álvarez C.D.M. Cueto Del Oso26 13:16:21V40M 11:03:15Master 40 Masculino 1:12:201:00:46

45 Maria Mayans Masdeu rup Esportiu Espalmador de Forme27 13:24:31V45F 10:56:59Master 45 Femenino 1:19:471:07:45

5 Antonio Molio Juan Trideporte - Trail Ibiza28 13:55:39V45M 11:35:11Master 45 Masculino 1:21:250:59:03

20 Aida Lora Goñalons Lora Go29 14:13:48AbF 11:25:22Absoluta Femenino 1:26:591:21:27

12 Angel Yuste  Barranquero Aiiiiiiiadelante30 14:25:58V55M 11:50:19Master 55 Masculino 1:24:131:11:26

11 Ruimán Quintana Garcia31 14:43:21V35M 12:10:03Master 35 Masculino 1:23:571:09:21

42 Jean Noel Gosselain Unión Deportiva Vegana 32 15:31:17V40M 12:50:29Master 40 Masculino 1:30:441:10:04

40 Voro Guillem  Borras Bayana33 15:47:17V45M 13:00:20Master 45 Masculino 1:30:281:16:29

76 Carles Colomar y Aida 
Carretón

34 16:14:17Eq 13:19:58Equipos 1:33:431:20:36
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3 Dias de Trail  - Ibiza- Ultra
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

20 Aida Lora Goñalons Lora Go1 14:13:48AbF 11:25:22Absoluta Femenino 1:26:591:21:27
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

29 Pau Benejam Coca MALIFT MALLORCATRAIL1 10:04:55AbM 8:19:47Absoluta Masculino 0:56:310:48:37

17 Alessandro Favero 2 10:53:47AbM 8:51:27Absoluta Masculino 1:06:090:56:11

7 Eric Galobart Sampietro At Cerdanyola3 11:12:32AbM 9:14:04Absoluta Masculino 1:01:340:56:54

47 Jaume Antolín Castro C.D. Yes with cáncer4 11:19:06AbM 9:32:59Absoluta Masculino 0:56:560:49:11

14 Jose Torres Sa Raval5 11:20:58AbM 9:28:58Absoluta Masculino 0:59:070:52:53

37 David Velasco Diaz Brooks - Yepa Team6 11:47:49AbM 9:39:45Absoluta Masculino 1:11:280:56:36

26 Josep Capó Llambias Sa Riba Club7 11:58:10AbM 9:49:37Absoluta Masculino 1:03:431:04:50

44 Alex Calin Clash Of Runners Ibiza8 12:02:47AbM 10:06:54Absoluta Masculino 1:01:350:54:18

35 Kevin Tejera  Garcia No club9 12:40:19AbM 10:21:38Absoluta Masculino 1:15:271:03:14
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Equipos 

2076 Carles Colomar y Aida 
Carretón

1 16:14:17Eq 13:19:58Equipos 1:33:431:20:36

Página 3 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Masculino

4 Victor Van Den Driessche A.D. Ibiza Half Triathlon1 9:28:27V35M 7:37:56Master 35 Masculino 0:51:320:58:59

15 Juan Carlos Prieto Galvez C.E. PALMARUNNERS2 11:01:04V35M 9:12:36Master 35 Masculino 0:56:310:51:57

32 Miquel Merayo Civis Yepa Team3 13:08:31V35M 10:44:55Master 35 Masculino 1:23:241:00:12

30 Borne Aurelien 4 13:15:49V35M 10:49:29Master 35 Masculino 1:15:281:10:52

11 Ruimán Quintana Garcia5 14:43:21V35M 12:10:03Master 35 Masculino 1:23:571:09:21
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Masculino

46 Oliver Peñil Fernandez Cebopadel/Desnival1 11:01:26V40M 9:01:04Master 40 Masculino 1:05:300:54:52

25 David Garcia Fernández Club De Montaña Cueto Del Oso2 11:21:12V40M 9:10:02Master 40 Masculino 1:11:061:00:04

38 Markus Rossmann 3 11:37:58V40M 9:41:15Master 40 Masculino 1:01:480:54:55

9 Javier Junco Alonso Adobe4 11:46:13V40M 9:41:57Master 40 Masculino 1:03:181:00:58

43 Robin Arias Hauck Save Ibiza5 12:14:51V40M 10:02:24Master 40 Masculino 1:12:021:00:25

16 Gabriel Ángel Riera Sánchez Club Esportiu Picatalons6 12:47:43V40M 10:22:14Master 40 Masculino 1:14:501:10:39

33 Argui Blanco Álvarez C.D.M. Cueto Del Oso7 13:16:21V40M 11:03:15Master 40 Masculino 1:12:201:00:46

42 Jean Noel Gosselain Unión Deportiva Vegana 8 15:31:17V40M 12:50:29Master 40 Masculino 1:30:441:10:04
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Femenino

45 Maria Mayans Masdeu rup Esportiu Espalmador de Forme1 13:24:31V45F 10:56:59Master 45 Femenino 1:19:471:07:45
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Masculino

52 Ignacio Canal Diaz Desnivel1 9:40:10V45M 7:49:55Master 45 Masculino 0:58:020:52:13

39 Miguel  Avellaneda  Delgado Trotadors d?Algaida2 11:00:11V45M 9:05:17Master 45 Masculino 1:00:200:54:34

5 Antonio Molio Juan Trideporte - Trail Ibiza3 13:55:39V45M 11:35:11Master 45 Masculino 1:21:250:59:03

40 Voro Guillem  Borras Bayana4 15:47:17V45M 13:00:20Master 45 Masculino 1:30:281:16:29
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Masculino

34 Jose Sanchez Del Valle Club Trail Caudete1 11:46:37V50M 9:38:54Master 50 Masculino 1:02:351:05:08

21 Oriol Borras Cajigos2 12:04:06V50M 10:02:56Master 50 Masculino 1:02:210:58:49

27 Jose Maria Cardona Ribas Sa Raval3 12:05:19V50M 10:02:26Master 50 Masculino 1:03:120:59:41

49 Albert Solina Bundo Tbt4 13:05:03V50M 10:51:51Master 50 Masculino 1:08:181:04:54
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 55 Masculino

12 Angel Yuste  Barranquero Aiiiiiiiadelante1 14:25:58V55M 11:50:19Master 55 Masculino 1:24:131:11:26
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Maraton
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

120 Santiago Sanchez Huerta 
Huerta

Teamss1 5:49:25V35M 4:07:09Master 35 Masculino 0:53:070:49:09

113 Bernat  Caballero  Hernandez Trideporte - Trail Ibiza2 5:52:08V45M 4:10:00Master 45 Masculino 0:52:220:49:46

112 Javier Muñoz Garcia Goierri Garaia - Ekuon3 5:53:27V40M 4:17:29Master 40 Masculino 0:48:140:47:44

147 Vitezslav Solc Bezecky Klub Nachod4 5:55:26AbM 4:17:56Absoluta Masculino 0:49:440:47:46

155 Nano Lopez Dominguez Ultra Sanabria 5 5:59:08V40M 4:15:03Master 40 Masculino 0:53:540:50:11

142 Francesc Cavaller Morla C.E. Island Sport - Triton6 6:04:20AbM 4:21:00Absoluta Masculino 0:51:530:51:27

109 Zeno Fazio Zalányi AT CERDANYOLA7 6:06:49AbM 4:27:04Absoluta Masculino 0:51:150:48:30

171 Alberto Blanch Javierre8 6:10:40V40M 4:19:30Master 40 Masculino 0:58:270:52:43

173 Sergi Piñol Coll Club Atlètic Ivars9 6:13:48AbM 4:25:14Absoluta Masculino 0:57:110:51:23

130 Bruno Prohens Canals MALIFT MALLORCATRAIL10 6:16:19AbM 4:24:04Absoluta Masculino 0:57:100:55:05

101 Núria Picas Albets Salomon-Buff11 6:32:20V45F 4:33:46Master 45 Femenino 1:01:420:56:52

165 Sergio Alejandro Burguete  
Vázquez 

rup Esportiu Espalmador de Forme12 6:35:32V35M 4:45:02Master 35 Masculino 0:56:300:54:00

135 Ramon Alcala Barbera Cd Run&Fit Chiclana13 6:37:51V40M 4:41:58Master 40 Masculino 1:00:440:55:09

441 Sergio Varea  Aguilella14 6:39:05AbM 4:45:19Absoluta Masculino 0:59:050:54:41

141 Blai Llopis Aulet MALIFT MALLORCATRAIL15 6:47:15V35M 4:50:42Master 35 Masculino 1:02:300:54:03
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

140 Judith Marin Otero Ashi Team16 6:55:37AbF 4:50:56Absoluta Femenino 1:05:140:59:27

117 Joan Vicens Vidal C. Muntanya i Escalada Soller17 6:58:33V40M 4:51:16Master 40 Masculino 1:08:320:58:45

118 Kevin Lechuga Escudero18 7:08:15AbM 5:04:45Absoluta Masculino 1:02:461:00:44

134 Matteo Gätzner 19 7:22:15V35M 5:14:23Absoluta Masculino 1:09:260:58:26

102 Luis Alberto Hernando Alzaga Adidas Terrex20 7:23:00V40M 5:19:46Master 40 Masculino 1:11:580:51:16

148 Mavi Gil Rafart Trail Solsonès21 7:31:24V45F 5:00:43Master 45 Femenino 1:16:531:13:48

151 Pedro Giral Raid Trail Calamocha22 7:36:47AbM 5:14:17Absoluta Masculino 1:10:121:12:18

154 Denys Shevotsukov 23 7:37:33AbM 5:22:30Absoluta Masculino 1:17:100:57:53

125 Olatz Perez Rodriguez Sa Milana - Alaro24 7:45:01V40F 5:20:16Master 40 Femenino 1:16:051:08:40

156 Alex Berezhnoy 25 7:46:46AbM 5:34:46Absoluta Masculino 1:07:401:04:20

143 Lidia Moll Vinent C.E. Island Sport - Triton26 8:02:15AbF 5:47:49Absoluta Femenino 1:13:361:00:50

146 Francisco  Fabregat  Barberán Cxm Trail Villar Cerro Castelar27 8:02:46AbM 5:57:15Absoluta Masculino 1:07:570:57:34

210 Sandra Arteaga  y Hector  
Cueva

28 8:03:17Eq 5:47:53Equipos 1:09:591:05:25

119 Sergi Picó Álvarez Dream Runners29 8:05:07V40M 5:43:58Master 40 Masculino 1:14:361:06:33

115 Adele Clarke 30 8:06:06V45F 5:47:24Master 45 Femenino 1:10:181:08:24

212 Laura Ruiz y Maria Fiol 
Laura Ruiz y Maria Fiol 

31 8:06:49Eq 5:43:15Equipos 1:15:181:08:16

206 Sara Ortega y Francisco J.  
Espinar 

32 8:13:59Eq 5:48:07Equipos 1:16:091:09:43

209 Armando Rodríguez  y Maria 
Medina

33 8:25:22Eq 5:49:37Equipos 1:24:561:10:49

110 Alejandro Guerra Feo Club Atletisme Son Servera34 8:26:04V40M 6:09:50Master 40 Masculino 1:10:441:05:30

111 Javier Guerra Feo Club Atletisme Son Servera35 8:26:04V40M 6:09:50Master 40 Masculino 1:10:441:05:30

108 David Melis Riera Club Atletisme Son Servera36 8:26:05V35M 6:09:50Master 35 Masculino 1:10:441:05:31

139 Emily Butler 37 8:27:36AbF 6:05:31Absoluta Femenino 1:13:161:08:49
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

168 John Stolpe 38 8:32:06AbM 6:00:34Absoluta Masculino 1:18:081:13:24

128 Coueraud Frederic Us Ivry39 8:39:47V40M 6:10:51Master 40 Masculino 1:22:271:06:29

121 María Del Mar Cuesta Olivares Sa Milana - Alaro40 8:45:38V40F 6:06:54Master 40 Femenino 1:31:281:07:16

103 Xavier Rus Santos Lazy Riders41 8:48:55V40M 6:14:49Master 40 Masculino 1:19:201:14:46

114 David Llopis Jay Exitus Team42 8:51:20AbM 6:19:13Absoluta Masculino 1:23:021:09:05

152 Jordi Roig Ferrer rup Esportiu Espalmador de Forme43 8:54:12V45M 6:11:50Master 45 Masculino 1:23:171:19:05

149 Juan Miguel Sintes Llopis Menorca Trail Club Es Castell44 8:54:15V40M 6:14:33Master 40 Masculino 1:27:221:12:20

150 Juan Manuel Segovia Torres Es Verros De Ses Salines45 9:04:50V45M 6:36:57Master 45 Masculino 1:21:111:06:42

208 Miguel Justicia y Natalia 
Stoykova

46 9:10:45Eq 6:39:50Equipos 1:17:571:12:58

131 Guillaume Degay Us Ivry47 9:14:26V35M 6:25:49Master 35 Masculino 1:29:391:18:58

202 Saioa Martinez y Eneko  Portu
Saioa Martinez y Eneko  Portu

48 9:19:58Eq 6:36:35Equipos 1:29:471:13:36

123 Diego Asensio Green Power Sport Team49 9:29:54V55M 6:45:18Master 55 Masculino 1:24:551:19:41

106 Juan Antonio  Castaño Lobato Trideporte - Trail Ibiza50 9:30:44V45M 6:44:33Master 45 Masculino 1:29:361:16:35

169 Maria José Boned Torres 
Torres

Trideporte - Trail Ibiza51 9:32:48V50F 6:44:33Master 50 Femenino 1:31:401:16:35

107 Silvia Cerdan Nasarre Trideporte - Trail Ibiza52 9:40:59V45F 6:44:33Master 45 Femenino 1:39:511:16:35

176 Carolina Lopez Chaves Tri Infinity53 9:43:41V40F 7:10:40Master 40 Femenino 1:19:301:13:31

172 Ester Lopez Mata Utopeak54 9:43:47V50F 6:50:08Master 50 Femenino 1:36:031:17:36

126 Camilla Nielsen SkovløBerne55 9:44:36V45F 6:49:39Master 45 Femenino 1:33:081:21:49

144 Iván Laso Fernández Menorca Trail Club Es Castell56 9:47:07V45M 7:12:12Master 45 Masculino 1:22:361:12:19

207 javier Olave57 9:53:43V55M 7:07:23Equipos 1:27:011:19:19

133 Guillaume De Jonge Runderground58 10:14:51V50M 7:45:21Master 50 Masculino 1:19:511:09:39

129 Duverger Sylvain Us Ivry59 10:16:38V55M 7:27:05Master 55 Masculino 1:33:351:15:58
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

204 Paloma Rodriguez y Raquel 
Mendoza

60 10:22:56Eq 7:26:45Equipos 1:34:151:21:56

211 M. D\'Urgell Sansa y Josep 
Diviu

61 10:47:10Eq 7:40:22Equipos 1:40:001:26:48

157 Jingwen Du 62 11:06:36AbF 7:46:22Absoluta Femenino 1:50:211:29:53

170 Ducerf Franck 63 11:08:51V55M 7:48:22Master 55 Masculino 1:36:341:43:55

162 Helen Mortimer Rees 64 11:09:51V50F 7:43:06Master 50 Femenino 2:00:471:25:58
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Maraton
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

140 Judith Marin Otero Ashi Team1 6:55:37AbF 4:50:56Absoluta Femenino 1:05:140:59:27

143 Lidia Moll Vinent C.E. Island Sport - Triton2 8:02:15AbF 5:47:49Absoluta Femenino 1:13:361:00:50

139 Emily Butler 3 8:27:36AbF 6:05:31Absoluta Femenino 1:13:161:08:49

157 Jingwen Du 4 11:06:36AbF 7:46:22Absoluta Femenino 1:50:211:29:53
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

147 Vitezslav Solc Bezecky Klub Nachod1 5:55:26AbM 4:17:56Absoluta Masculino 0:49:440:47:46

142 Francesc Cavaller Morla C.E. Island Sport - Triton2 6:04:20AbM 4:21:00Absoluta Masculino 0:51:530:51:27

109 Zeno Fazio Zalányi AT CERDANYOLA3 6:06:49AbM 4:27:04Absoluta Masculino 0:51:150:48:30

173 Sergi Piñol Coll Club Atlètic Ivars4 6:13:48AbM 4:25:14Absoluta Masculino 0:57:110:51:23

130 Bruno Prohens Canals MALIFT MALLORCATRAIL5 6:16:19AbM 4:24:04Absoluta Masculino 0:57:100:55:05

441 Sergio Varea  Aguilella6 6:39:05AbM 4:45:19Absoluta Masculino 0:59:050:54:41

118 Kevin Lechuga Escudero7 7:08:15AbM 5:04:45Absoluta Masculino 1:02:461:00:44

151 Pedro Giral Raid Trail Calamocha8 7:36:47AbM 5:14:17Absoluta Masculino 1:10:121:12:18

154 Denys Shevotsukov 9 7:37:33AbM 5:22:30Absoluta Masculino 1:17:100:57:53

156 Alex Berezhnoy 10 7:46:46AbM 5:34:46Absoluta Masculino 1:07:401:04:20

146 Francisco  Fabregat  Barberán Cxm Trail Villar Cerro Castelar11 8:02:46AbM 5:57:15Absoluta Masculino 1:07:570:57:34

168 John Stolpe 12 8:32:06AbM 6:00:34Absoluta Masculino 1:18:081:13:24

114 David Llopis Jay Exitus Team13 8:51:20AbM 6:19:13Absoluta Masculino 1:23:021:09:05
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Equipos 

210 Sandra Arteaga  y Hector  
Cueva

1 8:03:17Eq 5:47:53Equipos 1:09:591:05:25

212 Laura Ruiz y Maria Fiol 
Laura Ruiz y Maria Fiol 

2 8:06:49Eq 5:43:15Equipos 1:15:181:08:16

2206 Sara Ortega y Francisco J.  
Espinar 

3 8:13:59Eq 5:48:07Equipos 1:16:091:09:43

209 Armando Rodríguez  y Maria 
Medina

4 8:25:22Eq 5:49:37Equipos 1:24:561:10:49

208 Miguel Justicia y Natalia 
Stoykova

5 9:10:45Eq 6:39:50Equipos 1:17:571:12:58

2202 Saioa Martinez y Eneko  Portu
Saioa Martinez y Eneko  Portu

6 9:19:58Eq 6:36:35Equipos 1:29:471:13:36

2204 Paloma Rodriguez y Raquel 
Mendoza

7 10:22:56Eq 7:26:45Equipos 1:34:151:21:56

211 M. D\'Urgell Sansa y Josep 
Diviu

8 10:47:10Eq 7:40:22Equipos 1:40:001:26:48
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Masculino

120 Santiago Sanchez Huerta 
Huerta

Teamss1 5:49:25V35M 4:07:09Master 35 Masculino 0:53:070:49:09

165 Sergio Alejandro Burguete  
Vázquez 

rup Esportiu Espalmador de Forme2 6:35:32V35M 4:45:02Master 35 Masculino 0:56:300:54:00

141 Blai Llopis Aulet MALIFT MALLORCATRAIL3 6:47:15V35M 4:50:42Master 35 Masculino 1:02:300:54:03

134 Matteo Gätzner 4 7:22:15V35M 5:14:23Absoluta Masculino 1:09:260:58:26

108 David Melis Riera Club Atletisme Son Servera5 8:26:05V35M 6:09:50Master 35 Masculino 1:10:441:05:31

131 Guillaume Degay Us Ivry6 9:14:26V35M 6:25:49Master 35 Masculino 1:29:391:18:58
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Femenino

125 Olatz Perez Rodriguez Sa Milana - Alaro1 7:45:01V40F 5:20:16Master 40 Femenino 1:16:051:08:40

121 María Del Mar Cuesta Olivares Sa Milana - Alaro2 8:45:38V40F 6:06:54Master 40 Femenino 1:31:281:07:16

176 Carolina Lopez Chaves Tri Infinity3 9:43:41V40F 7:10:40Master 40 Femenino 1:19:301:13:31
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Masculino

112 Javier Muñoz Garcia Goierri Garaia - Ekuon1 5:53:27V40M 4:17:29Master 40 Masculino 0:48:140:47:44

155 Nano Lopez Dominguez Ultra Sanabria 2 5:59:08V40M 4:15:03Master 40 Masculino 0:53:540:50:11

171 Alberto Blanch Javierre3 6:10:40V40M 4:19:30Master 40 Masculino 0:58:270:52:43

135 Ramon Alcala Barbera Cd Run&Fit Chiclana4 6:37:51V40M 4:41:58Master 40 Masculino 1:00:440:55:09

117 Joan Vicens Vidal C. Muntanya i Escalada Soller5 6:58:33V40M 4:51:16Master 40 Masculino 1:08:320:58:45

102 Luis Alberto Hernando Alzaga Adidas Terrex6 7:23:00V40M 5:19:46Master 40 Masculino 1:11:580:51:16

119 Sergi Picó Álvarez Dream Runners7 8:05:07V40M 5:43:58Master 40 Masculino 1:14:361:06:33

110 Alejandro Guerra Feo Club Atletisme Son Servera8 8:26:04V40M 6:09:50Master 40 Masculino 1:10:441:05:30

111 Javier Guerra Feo Club Atletisme Son Servera9 8:26:04V40M 6:09:50Master 40 Masculino 1:10:441:05:30

128 Coueraud Frederic Us Ivry10 8:39:47V40M 6:10:51Master 40 Masculino 1:22:271:06:29

103 Xavier Rus Santos Lazy Riders11 8:48:55V40M 6:14:49Master 40 Masculino 1:19:201:14:46

149 Juan Miguel Sintes Llopis Menorca Trail Club Es Castell12 8:54:15V40M 6:14:33Master 40 Masculino 1:27:221:12:20
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Femenino

101 Núria Picas Albets Salomon-Buff1 6:32:20V45F 4:33:46Master 45 Femenino 1:01:420:56:52

148 Mavi Gil Rafart Trail Solsonès2 7:31:24V45F 5:00:43Master 45 Femenino 1:16:531:13:48

115 Adele Clarke 3 8:06:06V45F 5:47:24Master 45 Femenino 1:10:181:08:24

107 Silvia Cerdan Nasarre Trideporte - Trail Ibiza4 9:40:59V45F 6:44:33Master 45 Femenino 1:39:511:16:35

126 Camilla Nielsen SkovløBerne5 9:44:36V45F 6:49:39Master 45 Femenino 1:33:081:21:49
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Masculino

113 Bernat  Caballero  Hernandez Trideporte - Trail Ibiza1 5:52:08V45M 4:10:00Master 45 Masculino 0:52:220:49:46

152 Jordi Roig Ferrer rup Esportiu Espalmador de Forme2 8:54:12V45M 6:11:50Master 45 Masculino 1:23:171:19:05

150 Juan Manuel Segovia Torres Es Verros De Ses Salines3 9:04:50V45M 6:36:57Master 45 Masculino 1:21:111:06:42

106 Juan Antonio  Castaño Lobato Trideporte - Trail Ibiza4 9:30:44V45M 6:44:33Master 45 Masculino 1:29:361:16:35

144 Iván Laso Fernández Menorca Trail Club Es Castell5 9:47:07V45M 7:12:12Master 45 Masculino 1:22:361:12:19
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Femenino

169 Maria José Boned Torres 
Torres

Trideporte - Trail Ibiza1 9:32:48V50F 6:44:33Master 50 Femenino 1:31:401:16:35

172 Ester Lopez Mata Utopeak2 9:43:47V50F 6:50:08Master 50 Femenino 1:36:031:17:36

162 Helen Mortimer Rees 3 11:09:51V50F 7:43:06Master 50 Femenino 2:00:471:25:58
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Masculino

133 Guillaume De Jonge Runderground1 10:14:51V50M 7:45:21Master 50 Masculino 1:19:511:09:39
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 55 Masculino

123 Diego Asensio Green Power Sport Team1 9:29:54V55M 6:45:18Master 55 Masculino 1:24:551:19:41

207 javier Olave2 9:53:43V55M 7:07:23Equipos 1:27:011:19:19

129 Duverger Sylvain Us Ivry3 10:16:38V55M 7:27:05Master 55 Masculino 1:33:351:15:58

170 Ducerf Franck 4 11:08:51V55M 7:48:22Master 55 Masculino 1:36:341:43:55
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Medio Maraton
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

358 Daniel Redondo Arroyo Atletismo Alcorcón1 3:43:39AbM 2:04:14Absoluta Masculino 0:51:360:47:49

305 Ivan Hospital  Lopez Reinosa Running2 3:45:44AbM 2:07:14Absoluta Masculino 0:49:550:48:35

391 Álvaro Sabater Ramírez Club Tortuga Algemesi3 3:47:36AbM 2:09:15Absoluta Masculino 0:49:500:48:31

422 Marti Juan Mayans rup Esportiu Espalmador de Forme4 3:58:49AbM 2:11:27Absoluta Masculino 0:56:060:51:16

339 Alberto  Mancebo Casado Running Aguilar 5 3:58:51AbM 2:17:58Absoluta Masculino 0:51:440:49:09

395 Sebastien Rollandet 6 3:59:45V45M 2:14:14Master 45 Masculino 0:54:290:51:02

423 Aymar Joel Brusset Cervera Teamdaniel7 4:01:55AbM 2:12:47Absoluta Masculino 0:54:490:54:19

459 Cecilio Pérez Agudo Club Corredores8 4:04:01V45M 2:14:34Master 45 Masculino 0:56:160:53:11

304 Francisco Javier Martin  
Hidalgo

9 4:04:51V50M 2:18:39Master 50 Masculino 0:54:030:52:09

436 Jaime Rodríguez Martínez10 4:08:04V40M 2:15:26Master 40 Masculino 0:58:250:54:13

400 Jorge Leon Benitez Trideporte - Trail Ibiza11 4:08:04V50M 2:18:04Master 50 Masculino 0:56:380:53:22

421 CARLOS ANTONIO Lopez 
Rodriguez

C. D. Riqueza Natural12 4:15:54V35M 2:25:37Master 35 Masculino 0:56:570:53:20

452 Jose Tur Ribas Aisea13 4:18:28V40M 2:23:24Master 40 Masculino 0:59:490:55:15

321 Joaquin Robles Roman14 4:22:41V40M 2:28:34Master 40 Masculino 0:56:400:57:27

434 Nacho Espigares Del Pozo Triatló Santa Eulària15 4:23:00V45M 2:27:16Master 45 Masculino 1:00:110:55:33
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

486 Ana Revilla Boned Zenit Stleet La Mafia16 4:23:51V40F 2:26:46Master 40 Femenino 1:00:280:56:37

450 Luis Miguel  Ruiz  Del Castillo Trail Run 1917 4:27:46V55M 2:32:36Master 55 Masculino 0:59:460:55:24

485 Josemi Montiel Altura-Sports Lloseta18 4:28:40AbM 2:33:53Absoluta Masculino 0:59:340:55:13

369 Raúl Coca  Frontado Cd Run&Fit Chiclana19 4:30:59V40M 2:33:41Master 40 Masculino 1:01:270:55:51

439 Marina Albesa Burgués Matarraña Team20 4:31:57AbF 2:33:24Absoluta Femenino 1:00:240:58:09

440 Albert Escamilla Rojas21 4:32:38V45M 2:35:27Master 45 Masculino 1:00:330:56:38

469 Carlos Galán Mercadal22 4:34:23V35M 2:32:41Master 35 Masculino 1:02:470:58:55

302 Sergio Molina Colomar Trideporte - Trail Ibiza23 4:34:57V40M 2:39:07Master 40 Masculino 1:00:370:55:13

404 Irati Matas 24 4:39:30AbF 2:37:11Absoluta Femenino 1:05:000:57:19

368 Ignacio Mora Castejon 
Castejón

25 4:41:19V35M 2:42:23Master 35 Masculino 1:02:310:56:25

388 Vicente Sala Torres26 4:47:28V40M 2:38:51Master 40 Masculino 1:07:541:00:43

348 Francisco Javier De León  
Moreno 

C.D. Escalada 2h27 4:48:30V45M 2:44:31Master 45 Masculino 1:05:110:58:48

340 Ángel  Pavón  Guerra 28 4:49:21V40M 2:48:35Master 40 Masculino 1:04:470:55:59

465 Alberto  Garrido Suarez 29 4:49:44V45M 2:41:17Master 45 Masculino 1:07:401:00:47

413 Pedro Femenias Bauza30 4:51:59AbM 2:37:22Absoluta Masculino 1:09:471:04:50

362 Jasmina Becker Glob-Val Runners31 4:53:44AbF 2:45:04Absoluta Femenino 1:04:081:04:32

424 Iciar  Tellechea  Omiste Independiente 32 4:54:06V35F 2:43:54Master 35 Femenino 1:09:241:00:48

315 Javier  De La Hera  Ramon CXM GUARDO33 4:54:52V35M 2:50:48Master 35 Masculino 1:03:361:00:28

435 Antonio  Pérez Agudo Trideporte - Trail Ibiza34 4:55:06V45M 2:46:32Master 45 Masculino 1:08:241:00:10

483 Eva Lamela  Izquierdo Trideporte - Trail Ibiza35 4:55:45V45F 2:44:51Master 45 Femenino 1:05:491:05:05

306 Lydia Yern Allen Trideporte - Trail Ibiza36 4:56:47V45F 2:47:52Master 45 Femenino 1:06:181:02:37

347 Daniel López Ribas Eiviatletisme Club Esportiu37 4:57:33V40M 2:44:45Master 40 Masculino 1:10:101:02:38
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

444 Louis Bossu 38 4:57:55AbM 2:48:22Absoluta Masculino 1:10:360:58:57

380 Xavier Gomez  Hernandez AT Cerdanyola39 4:58:20V40M 2:50:46Master 40 Masculino 1:01:291:06:05

370 Vicente  Lopez Fernandez Run&Fit Chiclana 40 5:02:07V55M 2:49:15Master 55 Masculino 1:04:331:08:19

409 Marc Pages  Ruscalleda Trideporte - Trail Ibiza41 5:02:29V50M 2:56:33Master 50 Masculino 1:06:380:59:18

402 Xavier Perello Estelrich42 5:02:32AbM 2:47:55Absoluta Masculino 1:09:471:04:50

479 Ignacio Manzanera  Fuster43 5:04:36AbM 2:54:55Absoluta Masculino 1:10:070:59:34

447 Rubén Aparicio Peñacoba D. Salamanca Raids & Trails Runn44 5:05:09AbM 2:55:11Absoluta Masculino 1:11:520:58:06

403 Filip Sebo 45 5:07:22V35M 2:48:59Master 35 Masculino 1:21:180:57:05

316 Jose Enrique Torices Calero46 5:08:35AbM 2:58:16Absoluta Masculino 1:08:331:01:46

350 Haci Sari  Ssri Escalada 2h47 5:08:37V35M 2:53:23Master 35 Masculino 1:10:551:04:19

376 Diego Sanduvete  López Cd Run&Fit Chiclana48 5:12:20V45M 2:57:51Master 45 Masculino 1:06:101:08:19

383 Adrià Rica Escriche Escola Esportiva Uec Anoia49 5:13:05V35M 2:51:25Absoluta Masculino 1:10:131:11:27

384 VICTORIA MOREU 50 5:15:09V35F 2:55:08Master 35 Femenino 1:10:011:10:00

331 Ralf Rascher At Cerdanyola51 5:17:48V50M 3:01:36Master 50 Masculino 1:09:211:06:51

377 Virginia Blanco Moreno Cd Run&Fit Chiclana52 5:19:17V45F 2:59:06Master 45 Femenino 1:11:521:08:19

451 Fernando Malagon Castanedo Independent53 5:20:28V40M 2:55:12Master 40 Masculino 1:16:581:08:18

303 Jesús Fleta  Tormes Azuaracorre 54 5:22:45V45M 3:11:21Master 45 Masculino 1:10:551:00:29

322 Josep Mª Raga Reverté Atletisme Cerdanyola55 5:23:48V40M 3:17:02Master 40 Masculino 1:06:091:00:37

330 Nickolas Delanghe Event Market56 5:26:13AbM 2:57:41Absoluta Masculino 1:14:431:13:49

309 Ruben Aranguren Herraiz57 5:27:35V35M 3:02:09Absoluta Masculino 1:13:451:11:41

478 Jaime  Tur Triatló Santa Eulària58 5:30:23V50M 3:03:14Master 50 Masculino 1:20:301:06:39

325 Francisco Javier Garrido 
Rodriguez

Atcerdanyola59 5:30:27V40M 3:12:30Master 40 Masculino 1:13:111:04:46
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470 Jose Cardona 60 5:31:33V40M 3:02:23Master 40 Masculino 1:13:051:16:05

317 Antonio Bermudez Pacheco No club61 5:31:36V40M 2:52:14Master 40 Masculino 1:38:091:01:13

373 Juan Pedro Baro Zájara Cd Run&Fit Chiclana 62 5:37:32V40M 2:59:00Master 40 Masculino 1:30:131:08:19

462 Cristian Moya Empeltats63 5:39:06V35M 3:12:41Master 35 Masculino 1:12:051:14:20

430 Laura Navarro Sallés Manresana 193064 5:44:51V35F 3:16:29Master 35 Femenino 1:19:041:09:18

389 Agatha Madrid Vidales65 5:47:31V35F 3:16:12Master 35 Femenino 1:20:181:11:01

448 Olga Garcia Martinez Escola De Trail Laia Diez66 5:49:00V45F 3:20:34Master 45 Femenino 1:17:401:10:46

319 Jorge Sanchez Huerta Villa De Haro67 5:52:00AbM 3:27:59Absoluta Masculino 1:15:161:08:45

392 Juan Pedro Isern Petzold C. Muntanya i Escalada Soller68 5:52:06V55M 3:15:55Master 55 Masculino 1:20:391:15:32

482 Charles  Farrar William69 5:52:35AbM 3:14:06Absoluta Masculino 1:20:521:17:37

390 Elisabet Martin Hurtado C.A.Publidom70 5:55:12AbF 3:27:20Absoluta Femenino 1:18:231:09:29

349 David Mir  Vidal Eiviatletisme Club Esportiu71 5:56:30V40M 3:20:39Master 40 Masculino 1:23:221:12:29

415 Ivan Alcolea Castilla72 6:02:12AbM 3:38:04Absoluta Masculino 1:08:311:15:37

477 Adrià Aymerich Ferrer Loading Corp73 6:02:36AbM 3:12:14Absoluta Masculino 1:48:521:01:30

327 Magali Marcos  Pedica AT CERDANYOLA74 6:03:17V40F 3:27:21Master 40 Femenino 1:21:131:14:43

381 Anyssia Herbaut 75 6:05:03AbF 3:28:27Absoluta Femenino 1:17:391:18:57

455 Juan Manuel Robles Guerra Juan Manuel Robles76 6:05:13V40M 3:32:29Master 40 Masculino 1:21:431:11:01

426 Rafa Montero 77 6:06:03V50M 3:25:12Master 50 Masculino 1:24:031:16:48

307 Estela Esteban  Sánchez Club De Montaña Pegaso78 6:06:10V45F 3:25:01Master 45 Femenino 1:22:481:18:21

401 Jaume Prohens Canals79 6:07:17AbM 3:26:54Absoluta Masculino 1:22:511:17:32

361 Jordi Roig Riera80 6:08:49V40M 3:29:28Master 40 Masculino 1:23:441:15:37

308 Alejandra Lopez Fernandez De 
Mesa

Cde Nosotras81 6:09:33V50F 3:28:24Master 50 Femenino 1:22:481:18:21
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353 Angel Luis Carrasco Martinez Eiviatletisme Club Esportiu82 6:10:21AbM 3:32:57Absoluta Masculino 1:22:441:14:40

326 CRISTINA BUENAÑO AT.CERDANYOLA83 6:11:01V45F 3:36:21Master 45 Femenino 1:19:571:14:43

371 Raquel Moreno  Respeto Cd Run&Fit Chiclana 84 6:11:12V45F 3:26:34Master 45 Femenino 1:28:271:16:11

425 José Antonio Costa Bonet85 6:14:03V45M 3:32:20Master 45 Masculino 1:24:551:16:48

481 Helena Juarez Casademont86 6:15:14V40F 3:13:54Master 40 Femenino 1:48:521:12:28

363 David Anguita García87 6:16:03V40M 3:44:56Master 40 Masculino 1:20:191:10:48

385 Pedro José Juan Valenzuela lost dogs club d'orientació88 6:17:10V45M 3:33:15Master 45 Masculino 1:28:051:15:50

446 Miguel Tomas Riera Riera Bfit Ibiza Sports Club89 6:17:58AbM 3:42:58Absoluta Masculino 1:17:471:17:13

375 Rocio Blanco Perez Cd Run&Fit Chiclana90 6:19:00V45F 3:37:47Master 45 Femenino 1:23:171:17:56

372 Fernando Gómez  Aragon Cd Run&Fit Chiclana 91 6:20:18V40M 3:34:24Master 40 Masculino 1:26:301:19:24

484 Oscar García  Truchado Elesta92 6:20:20V35M 3:40:43Master 35 Masculino 1:27:311:12:06

433 Manel Romero Nuñez Trideporte - Trail Ibiza93 6:21:05V45M 3:43:26Master 45 Masculino 1:23:441:13:55

396 Alexandre Pérez Fernández Anna Grifols94 6:21:28V50M 3:41:37Master 50 Masculino 1:24:141:15:37

378 José Vázquez Tapia Cd Run&Fit Chiclana95 6:23:38V40M 3:49:21Master 40 Masculino 1:23:471:10:30

382 Romane Juve 96 6:24:08AbF 3:33:48Absoluta Femenino 1:31:041:19:16

443 Candido Valladolid Portas Basesport97 6:24:26V35M 3:42:59Master 35 Masculino 1:24:131:17:14

345 Tolo Segui Mayol C. Muntanya i Escalada Soller98 6:25:48V40M 3:40:25Master 40 Masculino 1:27:091:18:14

414 Julia Steffan 99 6:26:36AbF 3:38:04Absoluta Femenino 1:32:551:15:37

405 Audrey Vanacker 100 6:30:18V40F 3:33:27Master 40 Femenino 1:40:391:16:12

320 Alberto Diaz Garcia Fit 4 Life Mallorca101 6:31:27AbM 3:39:19Absoluta Masculino 1:29:431:22:25

399 Joana Maria Canals  Riera Blue Tribe102 6:31:36V55F 3:32:47Master 55 Femenino 1:33:061:25:43

461 Clara Ruipérez De Azcárate103 6:32:11V40F 3:55:07Master 40 Femenino 1:20:451:16:19
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442 Mirko104 6:34:43AbM 3:50:45Absoluta Masculino 1:22:261:21:32

374 Carmen  Moreno  Chaves Cd Run&Fit Chiclana 105 6:37:50V40F 3:44:15Master 40 Femenino 1:31:291:22:06

338 María Del Mar Raya  Ceruelo Runnering Girls106 6:43:09V50F 3:41:54Master 50 Femenino 1:34:251:26:50

463 Madita Pierenkemper 107 6:45:11AbF 3:50:46Absoluta Femenino 1:32:551:21:30

467 Jin Panades Cazier MALIFT MALLORCATRAIL108 6:45:36V50F 3:46:39Master 50 Femenino 1:33:141:25:43

454 Miguel Angel Diaz Garcia Tri Infinity Mostoles109 6:45:57V50M 4:12:48Master 50 Masculino 1:08:031:25:06

341 María Jose Herrero  Domingo Runnering Girls110 6:47:49V40F 4:02:55Master 40 Femenino 1:24:521:20:02

356 Luis Heredero Fondistas Madrid111 6:51:22V40M 3:55:06Master 40 Masculino 1:28:271:27:49

342 ALEJANDRO Perez Blanco112 6:53:03V45M 4:02:55Master 45 Masculino 1:30:061:20:02

457 Ludmila Ayuso Glombickova113 6:56:00V35F 3:58:01Master 35 Femenino 1:34:061:23:53

458 Arturo Almeida Colomar Ibiza Runners +114 6:59:26V45M 4:09:23Master 45 Masculino 1:32:101:17:53

412 Laetitia Lafourcade As Soustons Running115 7:04:02V40F 4:05:28Master 40 Femenino 1:36:211:22:13

411 Vignacq Aleandre 116 7:04:06V35M 4:05:30Master 35 Masculino 1:36:221:22:14

379 Almudena  Álvarez  Naya Cd Run&Fit Chiclana 117 7:04:34V45F 3:58:43Master 45 Femenino 1:40:071:25:44

333 Mari Grados  Cabezas Runnering Girl118 7:08:28V45F 4:07:14Master 45 Femenino 1:34:241:26:50

310 Ángela Caballo Pisonero Eiviatletisme Club Esportiu119 7:10:18V45F 4:06:56Master 45 Femenino 1:36:101:27:12

332 Mari Carmen Ubiergo Runnering Girls 120 7:13:49V50F 4:07:15Master 50 Femenino 1:39:441:26:50

480 Dolores Notario Ruiz .+Qtrail121 7:19:18V55F 4:10:25Master 55 Femenino 1:39:201:29:33

453 Eva Maria Hernando Rodriguez Tri Infinity Mostoles122 7:19:46V50F 4:12:51Master 50 Femenino 1:41:491:25:06

429 Patricia Rodriguez Cabeda123 7:24:16V35F 4:21:47Master 35 Femenino 1:36:261:26:03

437 Raúl Jiménez Sánchez124 7:24:17V40M 4:21:47Master 40 Masculino 1:36:271:26:03

420 Cristina Arjona Parellada At Cerdanyola125 7:31:00V40F 4:24:50Master 40 Femenino 1:40:051:26:05
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

387 Sabela Borrajo Castro Peña Lar Trail126 7:32:12V35F 4:20:17Master 35 Femenino 1:45:491:26:06

386 Mar Arias  Falcón127 7:32:13V40F 4:20:19Master 40 Femenino 1:45:491:26:05

337 M. Carmen Romera Romero Runnering Girls128 7:39:44V50F 4:22:04Master 50 Femenino 1:46:021:31:38

334 Marisa Agusti López Runnering Girl129 7:43:05V55F 4:22:04Master 55 Femenino 1:52:151:28:46

324 Esteve Mestre Sanso Societat Esportiva Vilafranca 130 7:43:53V45M 4:41:09Master 45 Masculino 1:30:351:32:09

394 Jose  Repolles Llecha Espartanos 131 7:47:25V45M 4:27:01Master 45 Masculino 1:47:331:32:51

393 Ana  Lucia Casademunt132 7:47:27V40F 4:27:02Master 40 Femenino 1:47:331:32:52

328 Ricardo García De Gracia AT CERDANYOLA133 8:04:31V50M 4:26:26Master 50 Masculino 1:53:171:44:48

456 Dolly Estela Vazquez Vázquez .+Qtrail134 8:05:26V50F 4:39:46Master 50 Femenino 1:53:311:32:09

323 Catalina Forteza Palou Societat Esportiva Vilafranca 135 8:06:18V45F 4:41:09Master 45 Femenino 1:53:001:32:09

488 Moey Chen Lim 136 8:09:01V45F 4:43:09Master 45 Femenino 2:00:401:25:12

475 Teichman Florence  137 9:30:10V50F 5:30:33Master 50 Femenino 2:15:441:43:53
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Medio Maraton
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

439 Marina Albesa Burgués Matarraña Team1 4:31:57AbF 2:33:24Absoluta Femenino 1:00:240:58:09

404 Irati Matas 2 4:39:30AbF 2:37:11Absoluta Femenino 1:05:000:57:19

362 Jasmina Becker Glob-Val Runners3 4:53:44AbF 2:45:04Absoluta Femenino 1:04:081:04:32

390 Elisabet Martin Hurtado C.A.Publidom4 5:55:12AbF 3:27:20Absoluta Femenino 1:18:231:09:29

381 Anyssia Herbaut 5 6:05:03AbF 3:28:27Absoluta Femenino 1:17:391:18:57

382 Romane Juve 6 6:24:08AbF 3:33:48Absoluta Femenino 1:31:041:19:16

414 Julia Steffan 7 6:26:36AbF 3:38:04Absoluta Femenino 1:32:551:15:37

463 Madita Pierenkemper 8 6:45:11AbF 3:50:46Absoluta Femenino 1:32:551:21:30
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

358 Daniel Redondo Arroyo Atletismo Alcorcón1 3:43:39AbM 2:04:14Absoluta Masculino 0:51:360:47:49

305 Ivan Hospital  Lopez Reinosa Running2 3:45:44AbM 2:07:14Absoluta Masculino 0:49:550:48:35

391 Álvaro Sabater Ramírez Club Tortuga Algemesi3 3:47:36AbM 2:09:15Absoluta Masculino 0:49:500:48:31

422 Marti Juan Mayans rup Esportiu Espalmador de Forme4 3:58:49AbM 2:11:27Absoluta Masculino 0:56:060:51:16

339 Alberto  Mancebo Casado Running Aguilar 5 3:58:51AbM 2:17:58Absoluta Masculino 0:51:440:49:09

423 Aymar Joel Brusset Cervera Teamdaniel6 4:01:55AbM 2:12:47Absoluta Masculino 0:54:490:54:19

485 Josemi Montiel Altura-Sports Lloseta7 4:28:40AbM 2:33:53Absoluta Masculino 0:59:340:55:13

413 Pedro Femenias Bauza8 4:51:59AbM 2:37:22Absoluta Masculino 1:09:471:04:50

444 Louis Bossu 9 4:57:55AbM 2:48:22Absoluta Masculino 1:10:360:58:57

402 Xavier Perello Estelrich10 5:02:32AbM 2:47:55Absoluta Masculino 1:09:471:04:50

479 Ignacio Manzanera  Fuster11 5:04:36AbM 2:54:55Absoluta Masculino 1:10:070:59:34

447 Rubén Aparicio Peñacoba .D. Salamanca Raids & Trails Runn12 5:05:09AbM 2:55:11Absoluta Masculino 1:11:520:58:06

316 Jose Enrique Torices Calero13 5:08:35AbM 2:58:16Absoluta Masculino 1:08:331:01:46

330 Nickolas Delanghe Event Market14 5:26:13AbM 2:57:41Absoluta Masculino 1:14:431:13:49

319 Jorge Sanchez Huerta Villa De Haro15 5:52:00AbM 3:27:59Absoluta Masculino 1:15:161:08:45

482 Charles  Farrar William16 5:52:35AbM 3:14:06Absoluta Masculino 1:20:521:17:37

415 Ivan Alcolea Castilla17 6:02:12AbM 3:38:04Absoluta Masculino 1:08:311:15:37

477 Adrià Aymerich Ferrer Loading Corp18 6:02:36AbM 3:12:14Absoluta Masculino 1:48:521:01:30

401 Jaume Prohens Canals19 6:07:17AbM 3:26:54Absoluta Masculino 1:22:511:17:32

353 Angel Luis Carrasco Martinez Eiviatletisme Club Esportiu20 6:10:21AbM 3:32:57Absoluta Masculino 1:22:441:14:40

446 Miguel Tomas Riera Riera Bfit Ibiza Sports Club21 6:17:58AbM 3:42:58Absoluta Masculino 1:17:471:17:13
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

320 Alberto Diaz Garcia Fit 4 Life Mallorca22 6:31:27AbM 3:39:19Absoluta Masculino 1:29:431:22:25

442 Mirko23 6:34:43AbM 3:50:45Absoluta Masculino 1:22:261:21:32
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Femenino

424 Iciar  Tellechea  Omiste Independiente 1 4:54:06V35F 2:43:54Master 35 Femenino 1:09:241:00:48

384 VICTORIA MOREU 2 5:15:09V35F 2:55:08Master 35 Femenino 1:10:011:10:00

430 Laura Navarro Sallés Manresana 19303 5:44:51V35F 3:16:29Master 35 Femenino 1:19:041:09:18

389 Agatha Madrid Vidales4 5:47:31V35F 3:16:12Master 35 Femenino 1:20:181:11:01

457 Ludmila Ayuso Glombickova5 6:56:00V35F 3:58:01Master 35 Femenino 1:34:061:23:53

429 Patricia Rodriguez Cabeda6 7:24:16V35F 4:21:47Master 35 Femenino 1:36:261:26:03

387 Sabela Borrajo Castro Peña Lar Trail7 7:32:12V35F 4:20:17Master 35 Femenino 1:45:491:26:06
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Masculino

421 CARLOS ANTONIO Lopez 
Rodriguez

C. D. Riqueza Natural1 4:15:54V35M 2:25:37Master 35 Masculino 0:56:570:53:20

469 Carlos Galán Mercadal2 4:34:23V35M 2:32:41Master 35 Masculino 1:02:470:58:55

368 Ignacio Mora Castejon Castejón3 4:41:19V35M 2:42:23Master 35 Masculino 1:02:310:56:25

315 Javier  De La Hera  Ramon CXM GUARDO4 4:54:52V35M 2:50:48Master 35 Masculino 1:03:361:00:28

403 Filip Sebo 5 5:07:22V35M 2:48:59Master 35 Masculino 1:21:180:57:05

350 Haci Sari  Ssri Escalada 2h6 5:08:37V35M 2:53:23Master 35 Masculino 1:10:551:04:19

383 Adrià Rica Escriche Escola Esportiva Uec Anoia7 5:13:05V35M 2:51:25Absoluta Masculino 1:10:131:11:27

309 Ruben Aranguren Herraiz8 5:27:35V35M 3:02:09Absoluta Masculino 1:13:451:11:41

462 Cristian Moya Empeltats9 5:39:06V35M 3:12:41Master 35 Masculino 1:12:051:14:20

484 Oscar García  Truchado Elesta10 6:20:20V35M 3:40:43Master 35 Masculino 1:27:311:12:06

443 Candido Valladolid Portas Basesport11 6:24:26V35M 3:42:59Master 35 Masculino 1:24:131:17:14

411 Vignacq Aleandre 12 7:04:06V35M 4:05:30Master 35 Masculino 1:36:221:22:14

Página 5 de 14

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Femenino

486 Ana Revilla Boned Zenit Stleet La Mafia1 4:23:51V40F 2:26:46Master 40 Femenino 1:00:280:56:37

327 Magali Marcos  Pedica AT CERDANYOLA2 6:03:17V40F 3:27:21Master 40 Femenino 1:21:131:14:43

481 Helena Juarez Casademont3 6:15:14V40F 3:13:54Master 40 Femenino 1:48:521:12:28

405 Audrey Vanacker 4 6:30:18V40F 3:33:27Master 40 Femenino 1:40:391:16:12

461 Clara Ruipérez De Azcárate5 6:32:11V40F 3:55:07Master 40 Femenino 1:20:451:16:19

374 Carmen  Moreno  Chaves Cd Run&Fit Chiclana 6 6:37:50V40F 3:44:15Master 40 Femenino 1:31:291:22:06

341 María Jose Herrero  Domingo Runnering Girls7 6:47:49V40F 4:02:55Master 40 Femenino 1:24:521:20:02

412 Laetitia Lafourcade As Soustons Running8 7:04:02V40F 4:05:28Master 40 Femenino 1:36:211:22:13

420 Cristina Arjona Parellada At Cerdanyola9 7:31:00V40F 4:24:50Master 40 Femenino 1:40:051:26:05

386 Mar Arias  Falcón10 7:32:13V40F 4:20:19Master 40 Femenino 1:45:491:26:05

393 Ana  Lucia Casademunt11 7:47:27V40F 4:27:02Master 40 Femenino 1:47:331:32:52
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Masculino

436 Jaime Rodríguez Martínez1 4:08:04V40M 2:15:26Master 40 Masculino 0:58:250:54:13

452 Jose Tur Ribas Aisea2 4:18:28V40M 2:23:24Master 40 Masculino 0:59:490:55:15

321 Joaquin Robles Roman3 4:22:41V40M 2:28:34Master 40 Masculino 0:56:400:57:27

369 Raúl Coca  Frontado Cd Run&Fit Chiclana4 4:30:59V40M 2:33:41Master 40 Masculino 1:01:270:55:51

302 Sergio Molina Colomar Trideporte - Trail Ibiza5 4:34:57V40M 2:39:07Master 40 Masculino 1:00:370:55:13

388 Vicente Sala Torres6 4:47:28V40M 2:38:51Master 40 Masculino 1:07:541:00:43

340 Ángel  Pavón  Guerra 7 4:49:21V40M 2:48:35Master 40 Masculino 1:04:470:55:59

347 Daniel López Ribas Eiviatletisme Club Esportiu8 4:57:33V40M 2:44:45Master 40 Masculino 1:10:101:02:38

380 Xavier Gomez  Hernandez AT Cerdanyola9 4:58:20V40M 2:50:46Master 40 Masculino 1:01:291:06:05

451 Fernando Malagon Castanedo Independent10 5:20:28V40M 2:55:12Master 40 Masculino 1:16:581:08:18

322 Josep Mª Raga Reverté Atletisme Cerdanyola11 5:23:48V40M 3:17:02Master 40 Masculino 1:06:091:00:37

325 Francisco Javier Garrido 
Rodriguez

Atcerdanyola12 5:30:27V40M 3:12:30Master 40 Masculino 1:13:111:04:46

470 Jose Cardona 13 5:31:33V40M 3:02:23Master 40 Masculino 1:13:051:16:05

317 Antonio Bermudez Pacheco No club14 5:31:36V40M 2:52:14Master 40 Masculino 1:38:091:01:13

373 Juan Pedro Baro Zájara Cd Run&Fit Chiclana 15 5:37:32V40M 2:59:00Master 40 Masculino 1:30:131:08:19

349 David Mir  Vidal Eiviatletisme Club Esportiu16 5:56:30V40M 3:20:39Master 40 Masculino 1:23:221:12:29

455 Juan Manuel Robles Guerra Juan Manuel Robles17 6:05:13V40M 3:32:29Master 40 Masculino 1:21:431:11:01

361 Jordi Roig Riera18 6:08:49V40M 3:29:28Master 40 Masculino 1:23:441:15:37

363 David Anguita García19 6:16:03V40M 3:44:56Master 40 Masculino 1:20:191:10:48

372 Fernando Gómez  Aragon Cd Run&Fit Chiclana 20 6:20:18V40M 3:34:24Master 40 Masculino 1:26:301:19:24

378 José Vázquez Tapia Cd Run&Fit Chiclana21 6:23:38V40M 3:49:21Master 40 Masculino 1:23:471:10:30
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 40 Masculino

345 Tolo Segui Mayol C. Muntanya i Escalada Soller22 6:25:48V40M 3:40:25Master 40 Masculino 1:27:091:18:14

356 Luis Heredero Fondistas Madrid23 6:51:22V40M 3:55:06Master 40 Masculino 1:28:271:27:49

437 Raúl Jiménez Sánchez24 7:24:17V40M 4:21:47Master 40 Masculino 1:36:271:26:03
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Femenino

483 Eva Lamela  Izquierdo Trideporte - Trail Ibiza1 4:55:45V45F 2:44:51Master 45 Femenino 1:05:491:05:05

306 Lydia Yern Allen Trideporte - Trail Ibiza2 4:56:47V45F 2:47:52Master 45 Femenino 1:06:181:02:37

377 Virginia Blanco Moreno Cd Run&Fit Chiclana3 5:19:17V45F 2:59:06Master 45 Femenino 1:11:521:08:19

448 Olga Garcia Martinez Escola De Trail Laia Diez4 5:49:00V45F 3:20:34Master 45 Femenino 1:17:401:10:46

307 Estela Esteban  Sánchez Club De Montaña Pegaso5 6:06:10V45F 3:25:01Master 45 Femenino 1:22:481:18:21

326 CRISTINA BUENAÑO AT.CERDANYOLA6 6:11:01V45F 3:36:21Master 45 Femenino 1:19:571:14:43

371 Raquel Moreno  Respeto Cd Run&Fit Chiclana 7 6:11:12V45F 3:26:34Master 45 Femenino 1:28:271:16:11

375 Rocio Blanco Perez Cd Run&Fit Chiclana8 6:19:00V45F 3:37:47Master 45 Femenino 1:23:171:17:56

379 Almudena  Álvarez  Naya Cd Run&Fit Chiclana 9 7:04:34V45F 3:58:43Master 45 Femenino 1:40:071:25:44

333 Mari Grados  Cabezas Runnering Girl10 7:08:28V45F 4:07:14Master 45 Femenino 1:34:241:26:50

310 Ángela Caballo Pisonero Eiviatletisme Club Esportiu11 7:10:18V45F 4:06:56Master 45 Femenino 1:36:101:27:12

323 Catalina Forteza Palou Societat Esportiva Vilafranca 12 8:06:18V45F 4:41:09Master 45 Femenino 1:53:001:32:09

488 Moey Chen Lim 13 8:09:01V45F 4:43:09Master 45 Femenino 2:00:401:25:12
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 45 Masculino

395 Sebastien Rollandet 1 3:59:45V45M 2:14:14Master 45 Masculino 0:54:290:51:02

459 Cecilio Pérez Agudo Club Corredores2 4:04:01V45M 2:14:34Master 45 Masculino 0:56:160:53:11

434 Nacho Espigares Del Pozo Triatló Santa Eulària3 4:23:00V45M 2:27:16Master 45 Masculino 1:00:110:55:33

440 Albert Escamilla Rojas4 4:32:38V45M 2:35:27Master 45 Masculino 1:00:330:56:38

348 Francisco Javier De León  
Moreno 

C.D. Escalada 2h5 4:48:30V45M 2:44:31Master 45 Masculino 1:05:110:58:48

465 Alberto  Garrido Suarez 6 4:49:44V45M 2:41:17Master 45 Masculino 1:07:401:00:47

435 Antonio  Pérez Agudo Trideporte - Trail Ibiza7 4:55:06V45M 2:46:32Master 45 Masculino 1:08:241:00:10

376 Diego Sanduvete  López Cd Run&Fit Chiclana8 5:12:20V45M 2:57:51Master 45 Masculino 1:06:101:08:19

303 Jesús Fleta  Tormes Azuaracorre 9 5:22:45V45M 3:11:21Master 45 Masculino 1:10:551:00:29

425 José Antonio Costa Bonet10 6:14:03V45M 3:32:20Master 45 Masculino 1:24:551:16:48

385 Pedro José Juan Valenzuela lost dogs club d'orientació11 6:17:10V45M 3:33:15Master 45 Masculino 1:28:051:15:50

433 Manel Romero Nuñez Trideporte - Trail Ibiza12 6:21:05V45M 3:43:26Master 45 Masculino 1:23:441:13:55

342 ALEJANDRO Perez Blanco13 6:53:03V45M 4:02:55Master 45 Masculino 1:30:061:20:02

458 Arturo Almeida Colomar Ibiza Runners +14 6:59:26V45M 4:09:23Master 45 Masculino 1:32:101:17:53

324 Esteve Mestre Sanso Societat Esportiva Vilafranca 15 7:43:53V45M 4:41:09Master 45 Masculino 1:30:351:32:09

394 Jose  Repolles Llecha Espartanos 16 7:47:25V45M 4:27:01Master 45 Masculino 1:47:331:32:51
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Femenino

308 Alejandra Lopez Fernandez De 
Mesa

Cde Nosotras1 6:09:33V50F 3:28:24Master 50 Femenino 1:22:481:18:21

338 María Del Mar Raya  Ceruelo Runnering Girls2 6:43:09V50F 3:41:54Master 50 Femenino 1:34:251:26:50

467 Jin Panades Cazier MALIFT MALLORCATRAIL3 6:45:36V50F 3:46:39Master 50 Femenino 1:33:141:25:43

332 Mari Carmen Ubiergo Runnering Girls 4 7:13:49V50F 4:07:15Master 50 Femenino 1:39:441:26:50

453 Eva Maria Hernando Rodriguez Tri Infinity Mostoles5 7:19:46V50F 4:12:51Master 50 Femenino 1:41:491:25:06

337 M. Carmen Romera Romero Runnering Girls6 7:39:44V50F 4:22:04Master 50 Femenino 1:46:021:31:38

456 Dolly Estela Vazquez Vázquez .+Qtrail7 8:05:26V50F 4:39:46Master 50 Femenino 1:53:311:32:09

475 Teichman Florence  8 9:30:10V50F 5:30:33Master 50 Femenino 2:15:441:43:53
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Masculino

304 Francisco Javier Martin  
Hidalgo

1 4:04:51V50M 2:18:39Master 50 Masculino 0:54:030:52:09

400 Jorge Leon Benitez Trideporte - Trail Ibiza2 4:08:04V50M 2:18:04Master 50 Masculino 0:56:380:53:22

409 Marc Pages  Ruscalleda Trideporte - Trail Ibiza3 5:02:29V50M 2:56:33Master 50 Masculino 1:06:380:59:18

331 Ralf Rascher At Cerdanyola4 5:17:48V50M 3:01:36Master 50 Masculino 1:09:211:06:51

478 Jaime  Tur Triatló Santa Eulària5 5:30:23V50M 3:03:14Master 50 Masculino 1:20:301:06:39

426 Rafa Montero 6 6:06:03V50M 3:25:12Master 50 Masculino 1:24:031:16:48

396 Alexandre Pérez Fernández Anna Grifols7 6:21:28V50M 3:41:37Master 50 Masculino 1:24:141:15:37

454 Miguel Angel Diaz Garcia Tri Infinity Mostoles8 6:45:57V50M 4:12:48Master 50 Masculino 1:08:031:25:06

328 Ricardo García De Gracia AT CERDANYOLA9 8:04:31V50M 4:26:26Master 50 Masculino 1:53:171:44:48
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 55 Femenino

399 Joana Maria Canals  Riera Blue Tribe1 6:31:36V55F 3:32:47Master 55 Femenino 1:33:061:25:43

480 Dolores Notario Ruiz .+Qtrail2 7:19:18V55F 4:10:25Master 55 Femenino 1:39:201:29:33

334 Marisa Agusti López Runnering Girl3 7:43:05V55F 4:22:04Master 55 Femenino 1:52:151:28:46
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 55 Masculino

450 Luis Miguel  Ruiz  Del Castillo Trail Run 191 4:27:46V55M 2:32:36Master 55 Masculino 0:59:460:55:24

370 Vicente  Lopez Fernandez Run&Fit Chiclana 2 5:02:07V55M 2:49:15Master 55 Masculino 1:04:331:08:19

392 Juan Pedro Isern Petzold C. Muntanya i Escalada Soller3 5:52:06V55M 3:15:55Master 55 Masculino 1:20:391:15:32
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3 Dias de Trail  - Ibiza - 10 k
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

693 William  Aveiro C.A Gandia-Alpesa 1 2:18:48AbM 0:45:51Absoluta Masculino 0:46:000:46:57

636 Josep Xavier  Orti  Piles2 2:46:19AbM 0:54:50Absoluta Masculino 0:56:380:54:51

707 Jordi Roig Prats3 2:49:04V40M 0:56:10Master 40 Masculino 0:56:500:56:04

661 Lluc Ribas Riera Sa Raval4 2:49:06AbM 1:01:04Absoluta Masculino 0:55:120:52:50

641 Miguel Bonet Ribas Dlc Trail Team 5 2:50:36V35M 0:54:47Master 35 Masculino 0:57:250:58:24

601 Mireia Pons Torres Brooks Trail Running6 2:51:26AbF 1:02:52Absoluta Femenino 0:56:140:52:20

1432 Rubén Gimeno Haro Comienza La Aventura7 2:52:50V45M 0:57:30Master 45 Masculino 0:59:470:55:33

720 Salvador Quijal Valero rup Esportiu Espalmador de Forme8 2:56:34V40M 0:56:52Master 40 Masculino 1:02:270:57:15

696 Marc Josep Marí Ferrer rup Esportiu Espalmador de Forme9 2:57:11V35M 0:57:01Master 35 Masculino 1:02:280:57:42

697 Juan Antonio  Sierra  Rosado 10 2:59:09V45M 0:58:52Master 45 Masculino 0:59:471:00:30

656 Guillem Bagur Moll Menorca Trail Club Es Castell11 2:59:35AbM 1:08:34Absoluta Masculino 0:56:490:54:12

631 Eduardo Yusto Adidas12 3:01:43AbM 0:58:31Absoluta Masculino 1:11:560:51:16

709 Catalina Vasilache Ibiza Trail13 3:04:29AbF 1:01:25Absoluta Femenino 1:02:341:00:30

711 Xicu Ribas Ribas Trijasa14 3:07:27V45M 1:03:26Master 45 Masculino 1:03:001:01:01

638 Francisco Costa Cárcel Eiviatletisme Club Esportiu15 3:08:49V40M 1:03:46Master 40 Masculino 1:03:241:01:39
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

691 Antonio Boned Ferrer Sa Raval16 3:09:52AbM 1:17:15Absoluta Masculino 0:57:470:54:50

679 Pau Teruel Gispert Sa Raval17 3:10:36V35M 1:03:32Master 35 Masculino 1:05:581:01:06

700 Gabriel Barres Bueno Herbalife Nutrition18 3:14:02V35M 1:04:26Master 35 Masculino 1:08:221:01:14

633 Imanol Iribarren  Jaurena19 3:15:52AbM 1:03:48Absoluta Masculino 1:05:061:06:58

664 Ramon Asenjo Bladé Clos Pons Thai Runners20 3:17:11AbM 1:05:32Absoluta Masculino 1:08:091:03:30

649 Naia López Llamazares21 3:17:24AbF 1:03:49Absoluta Femenino 1:06:371:06:58

688 Mar Ribas Linares Sa Raval22 3:19:41AbF 1:06:03Absoluta Femenino 1:08:091:05:29

690 Marcos Martín 23 3:20:45V40M 1:05:01Master 40 Masculino 1:12:341:03:10

668 Pascual Portero Pons24 3:21:28AbM 1:05:32Absoluta Masculino 1:08:101:07:46

637 Sandra Aparicio 25 3:22:40V45F 1:06:02Master 45 Femenino 1:09:571:06:41

626 Miguel angel Quintas  Posada C.D.Los Botellines26 3:23:49V40M 1:07:57Master 40 Masculino 1:13:291:02:23

623 Manuel Guasch Torres Eiviatletisme Club Esportiu27 3:28:38V35M 1:13:51Master 35 Masculino 1:10:021:04:45

662 José Ramon Planells Palau Empeltats28 3:31:46V50M 1:09:05Master 50 Masculino 1:15:091:07:32

1431 Alberto Soldan Simon Trio Galopines29 3:32:15V45M 1:13:51Master 45 Masculino 1:12:141:06:10

655 Leo Ngo Tran30 3:32:30V35M 1:14:06Master 35 Masculino 1:12:141:06:10

642 Miguel Angel Artacho 
Rodriguez

31 3:35:10V35M 1:11:37Master 35 Masculino 1:14:351:08:58

660 Alba Larrea Ramirez Raid Trail Calamocha32 3:41:02AbF 1:12:26Absoluta Femenino 1:16:181:12:18

603 Jorge Alabarta Toledo Wild Flower Motorcycles33 3:45:37V45M 1:14:25Master 45 Masculino 1:19:301:11:42

718 Alex DELERIS 34 3:46:09V40M 1:13:45Master 40 Masculino 1:21:551:10:29

716 Juan Antonio Márquez Sanchez35 3:47:24V35M 1:12:27Master 35 Masculino 1:22:381:12:19

705 Néstor  Montesinos Aznar36 3:49:58V35M 1:29:03Master 35 Masculino 1:12:521:08:03

698 David Escudero 37 3:52:34V40M 1:29:36Master 40 Masculino 1:13:361:09:22
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

702 Pol Sala Parra Trikids 38 3:53:17V45M 1:24:28Master 45 Masculino 1:14:541:13:55

701 Diana Ruiz Vivancos Trikids39 3:54:36V40F 1:24:30Master 40 Femenino 1:16:111:13:55

1430 Carlos Vallino Barrio40 3:58:16AbM 1:55:25Absoluta Masculino 1:05:570:56:54

694 Eric Paz Larque41 3:59:25V45M 1:28:40Master 45 Masculino 1:13:561:16:49

676 Amaya Orio Martínez Bfit42 3:59:58V45F 1:26:12Master 45 Femenino 1:16:331:17:13

604 Miguel Ángel  Sánchez  
Fernández 

43 4:00:09V45M 1:21:37Master 45 Masculino 1:23:381:14:54

657 Jaume Bagur Trujillo Menorca Trail Club Es Castell44 4:01:37V50M 1:55:26Master 50 Masculino 1:05:441:00:27

663 Pardoel Frank 45 4:02:01V35M 1:24:29Master 35 Masculino 1:22:211:15:11

653 Elena Revuelta Gavito Trideporte - Trail Ibiza46 4:02:33V40F 1:22:26Master 40 Femenino 1:22:221:17:45

669 Noelia Cristóbal Barranco47 4:03:54AbF 1:29:33Absoluta Femenino 1:20:301:13:51

632 Victor Manso Muñoz48 4:04:52V35M 1:30:19Master 35 Masculino 1:20:531:13:40

651 Delphine Pelletier 49 4:05:43V35F 1:26:22Master 35 Femenino 1:21:281:17:53

624 Antonio Rodrigo Mari Eiviatletisme Club Esportiu50 4:06:00V40M 1:28:47Master 40 Masculino 1:22:331:14:40

639 Mercè Sureda Romaguera51 4:06:17AbF 1:20:41Absoluta Femenino 1:29:001:16:36

686 LOURDES PEREZ Jorge Runnering Girls52 4:07:54V45F 1:30:22Master 45 Femenino 1:20:251:17:07

658 Jose Antonio Arribas 53 4:08:16V45M 1:56:10Master 45 Masculino 1:09:351:02:31

643 Raquel Juanes  Vega Fun Runners Club Esportiu54 4:08:54V45F 1:21:36Master 45 Femenino 1:32:291:14:49

689 Mathieu Destruels 55 4:10:11V35M 1:29:21Master 35 Masculino 1:24:331:16:17

203 Madeleine Whitehead y 
Edwards Lewis

56 4:10:41Eq 1:29:17Equipos 1:25:071:16:17

645 Lidia Sanchez Rodrigudz Cd Run&Fit Chiclana57 4:11:55V40F 1:31:15Master 40 Femenino 1:23:011:17:39

609 Raül Córdoba  Jiménez Club Atletisme Cerdanyola 58 4:12:36V40M 1:28:05Master 40 Masculino 1:25:161:19:15

622 Cristina Beltrán  Bascón AT Cerdanyola59 4:13:40V35F 1:21:45Master 35 Femenino 1:27:411:24:14
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

1449 Rosana Leguiza Eiviatletisme Club Esportiu60 4:14:33V45F 1:26:07Master 45 Femenino 1:26:211:22:05

704 Jose María González Presuntos Triatletas61 4:15:42V45M 1:32:14Master 45 Masculino 1:27:131:16:15

606 Daniel  Blanco  Llana Cxm Guardo62 4:17:10V35M 1:27:43Master 35 Masculino 1:23:411:25:46

674 Nieves Maria Llorens  Ribas 63 4:18:16V45F 1:29:04Master 45 Femenino 1:27:181:21:54

675 Marta  Rodríguez  Ribas Bfit64 4:19:29AbF 1:26:13Absoluta Femenino 1:31:221:21:54

612 Sandra Jubera Valencia At Cerdanyola 65 4:19:45V40F 1:28:57Master 40 Femenino 1:28:311:22:17

613 Esther Sanchez Sánchez  
Martos

At Cerdanyola 66 4:19:45V40F 1:28:57Master 40 Femenino 1:28:311:22:17

627 Alberto Narbona Miguel C.D. Escalada 2h67 4:22:08V40M 1:33:32Master 40 Masculino 1:26:461:21:50

723 Juan Ferrer López Bfit68 4:22:13V35M 1:33:41Master 35 Masculino 1:17:191:31:13

715 Igor Quijano Barturen69 4:22:57V40M 1:29:29Master 40 Masculino 1:26:361:26:52

1448 Jesus Serra Mari A.D. Ibiza Half Triathlon70 4:23:37V55M 1:36:27Master 55 Masculino 1:28:121:18:58

605 Vanessa Duarte  Vallejo Cxm Guardo71 4:24:41AbF 1:27:44Absoluta Femenino 1:31:111:25:46

685 Pilar Gómez  Sánchez 72 4:25:25V40F 1:26:36Master 40 Femenino 1:33:501:24:59

713 Álvaro Manso Asensio Run, Motherfucker, Run73 4:25:56V40M 1:29:29Master 40 Masculino 1:26:361:29:51

670 Jessica Trujillo Tarragó74 4:27:12AbF 1:27:43Absoluta Femenino 1:33:241:26:05

729 Sara Valle  Rodríguez Run, Motherfucker, Run75 4:27:22V35F 1:29:29Master 35 Femenino 1:31:021:26:51

714 Izaskun Casas García76 4:27:23V40F 1:29:29Master 40 Femenino 1:31:021:26:52

717 Ricardo Salcedo Andrade  77 4:27:24AbM 1:28:00Absoluta Masculino 1:33:551:25:29

620 Encarni Avilés Runnering Girls78 4:28:07V45F 1:29:23Master 45 Femenino 1:36:051:22:39

647 Lucia Lopez Jimenez At Cerdanyola79 4:29:56V40F 1:29:12Master 40 Femenino 1:32:291:28:15

681 Paula La Orden Mateu80 4:30:30V40F 1:25:45Master 40 Femenino 1:42:381:22:07

667 Eva María Aguilar Fernández Trideporte - Trail Ibiza81 4:38:15V50F 1:33:25Master 50 Femenino 1:35:151:29:35
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Dia 3 - 
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695 Jessica Sougne Entrenosquemolan82 4:39:22V40F 1:33:41Master 40 Femenino 1:40:121:25:29

680 Sirah Vesperinas Ribas Bfit83 4:40:05V40F 1:33:42Master 40 Femenino 1:40:121:26:11

616 Sara Zamora  Plaza Runnering Girls84 4:40:11V45F 1:32:51Master 45 Femenino 1:38:341:28:46

611 Elena Criado Ruiz85 4:40:55V35F 1:32:33Master 35 Femenino 1:41:131:27:09

644 Alejandro  Sierra  Iceta Cd Run&Fit Chiclana 86 4:43:35V40M 1:34:00Master 40 Masculino 1:45:441:23:51

1446 Ileana Mattiassi 87 4:47:20V55F 1:35:26Master 55 Femenino 1:42:581:28:56

621 Belén Pérez Dueñas Runnering Girls88 4:47:26V50F 1:33:55Master 50 Femenino 1:39:041:34:27

677 Chelo Perez Piera Bfit89 4:47:31V35F 1:33:42Master 35 Femenino 1:42:371:31:12

708 Mirian Jacinta Pacheco Peña90 4:50:30V45F 1:36:25Master 45 Femenino 1:36:211:37:44

659 Sonia Hernandez Chamorro At Cerdanyola91 4:54:19V40F 1:34:42Master 40 Femenino 1:46:331:33:04

614 ANDREA PONCE AT.CERDANYOLA92 4:54:22AbF 1:34:44Absoluta Femenino 1:46:341:33:04

625 Laura Comes Fernandez Eiviatletisme Club Esportiu93 5:00:25V35F 1:38:41Master 35 Femenino 1:49:021:32:42

628 Silvia Bermudez Arias Eiviatletisme Club Esportiu94 5:00:26V40F 1:38:41Master 40 Femenino 1:49:021:32:43

683 Andrea  Navarro Reyes95 5:00:50AbF 1:38:41Absoluta Femenino 1:49:021:33:07

635 Cristian Monroy Lizandra96 5:01:33AbM 1:42:56Absoluta Masculino 1:42:221:36:15

630 Manuel González Perea Eiviatletisme Club Esportiu97 5:03:40AbM 1:38:41Absoluta Masculino 1:52:171:32:42

617 Erika Catalán  Morenas Runnering Girls98 5:05:06V45F 1:52:58Master 45 Femenino 1:52:151:19:53

648 Maria Belen Lopez Jimenez99 5:05:36V35F 2:09:36Master 35 Femenino 1:51:381:04:22

615 Arsenia Hernández Matas Runnenring Girls100 5:05:39V55F 1:45:21Master 55 Femenino 1:44:461:35:32

634 Sofia Barba  Ralo101 5:11:46AbF 1:42:54Absoluta Femenino 1:52:371:36:15

652 Agnieszka Chabrzyk 102 5:14:34V45F 1:42:13Master 45 Femenino 1:56:421:35:39

619 Maria Isabel Perez Sanchez Runnering girls103 5:16:54V50F 1:45:20Master 50 Femenino 1:57:371:33:57
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Dia 3 - 
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Dia 1 - 
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692 María Teresa  Gonzalez Suarez104 5:40:02V45F 2:09:36Master 45 Femenino 1:51:391:38:47

610 Verónica Pacherres Aponte At Cerdanyola105 5:44:16V45F 1:55:56Master 45 Femenino 2:03:321:44:48
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3 Dias de Trail  - Ibiza - 10 k
Trail Runing

domingo, 3 de diciembre de 2023

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

601 Mireia Pons Torres Brooks Trail Running1 2:51:26AbF 1:02:52Absoluta Femenino 0:56:140:52:20

709 Catalina Vasilache Ibiza Trail2 3:04:29AbF 1:01:25Absoluta Femenino 1:02:341:00:30

649 Naia López Llamazares3 3:17:24AbF 1:03:49Absoluta Femenino 1:06:371:06:58

688 Mar Ribas Linares Sa Raval4 3:19:41AbF 1:06:03Absoluta Femenino 1:08:091:05:29

660 Alba Larrea Ramirez Raid Trail Calamocha5 3:41:02AbF 1:12:26Absoluta Femenino 1:16:181:12:18

669 Noelia Cristóbal Barranco6 4:03:54AbF 1:29:33Absoluta Femenino 1:20:301:13:51

639 Mercè Sureda Romaguera7 4:06:17AbF 1:20:41Absoluta Femenino 1:29:001:16:36

675 Marta  Rodríguez  Ribas Bfit8 4:19:29AbF 1:26:13Absoluta Femenino 1:31:221:21:54

605 Vanessa Duarte  Vallejo Cxm Guardo9 4:24:41AbF 1:27:44Absoluta Femenino 1:31:111:25:46

670 Jessica Trujillo Tarragó10 4:27:12AbF 1:27:43Absoluta Femenino 1:33:241:26:05

614 ANDREA PONCE AT.CERDANYOLA11 4:54:22AbF 1:34:44Absoluta Femenino 1:46:341:33:04

683 Andrea  Navarro Reyes12 5:00:50AbF 1:38:41Absoluta Femenino 1:49:021:33:07

634 Sofia Barba  Ralo13 5:11:46AbF 1:42:54Absoluta Femenino 1:52:371:36:15
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

693 William  Aveiro C.A Gandia-Alpesa 1 2:18:48AbM 0:45:51Absoluta Masculino 0:46:000:46:57

636 Josep Xavier  Orti  Piles2 2:46:19AbM 0:54:50Absoluta Masculino 0:56:380:54:51

661 Lluc Ribas Riera Sa Raval3 2:49:06AbM 1:01:04Absoluta Masculino 0:55:120:52:50

656 Guillem Bagur Moll Menorca Trail Club Es Castell4 2:59:35AbM 1:08:34Absoluta Masculino 0:56:490:54:12

631 Eduardo Yusto Adidas5 3:01:43AbM 0:58:31Absoluta Masculino 1:11:560:51:16

691 Antonio Boned Ferrer Sa Raval6 3:09:52AbM 1:17:15Absoluta Masculino 0:57:470:54:50

633 Imanol Iribarren  Jaurena7 3:15:52AbM 1:03:48Absoluta Masculino 1:05:061:06:58

664 Ramon Asenjo Bladé Clos Pons Thai Runners8 3:17:11AbM 1:05:32Absoluta Masculino 1:08:091:03:30

668 Pascual Portero Pons9 3:21:28AbM 1:05:32Absoluta Masculino 1:08:101:07:46

1430 Carlos Vallino Barrio10 3:58:16AbM 1:55:25Absoluta Masculino 1:05:570:56:54

717 Ricardo Salcedo Andrade  11 4:27:24AbM 1:28:00Absoluta Masculino 1:33:551:25:29

635 Cristian Monroy Lizandra12 5:01:33AbM 1:42:56Absoluta Masculino 1:42:221:36:15

630 Manuel González Perea Eiviatletisme Club Esportiu13 5:03:40AbM 1:38:41Absoluta Masculino 1:52:171:32:42
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Equipos 

2203 Madeleine Whitehead y 
Edwards Lewis

1 4:10:41Eq 1:29:17Equipos 1:25:071:16:17
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Femenino

651 Delphine Pelletier 1 4:05:43V35F 1:26:22Master 35 Femenino 1:21:281:17:53

622 Cristina Beltrán  Bascón AT Cerdanyola2 4:13:40V35F 1:21:45Master 35 Femenino 1:27:411:24:14

729 Sara Valle  Rodríguez Run, Motherfucker, Run3 4:27:22V35F 1:29:29Master 35 Femenino 1:31:021:26:51

611 Elena Criado Ruiz4 4:40:55V35F 1:32:33Master 35 Femenino 1:41:131:27:09

677 Chelo Perez Piera Bfit5 4:47:31V35F 1:33:42Master 35 Femenino 1:42:371:31:12

625 Laura Comes Fernandez Eiviatletisme Club Esportiu6 5:00:25V35F 1:38:41Master 35 Femenino 1:49:021:32:42

648 Maria Belen Lopez Jimenez7 5:05:36V35F 2:09:36Master 35 Femenino 1:51:381:04:22
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 35 Masculino

641 Miguel Bonet Ribas Dlc Trail Team 1 2:50:36V35M 0:54:47Master 35 Masculino 0:57:250:58:24

696 Marc Josep Marí Ferrer rup Esportiu Espalmador de Forme2 2:57:11V35M 0:57:01Master 35 Masculino 1:02:280:57:42

679 Pau Teruel Gispert Sa Raval3 3:10:36V35M 1:03:32Master 35 Masculino 1:05:581:01:06

700 Gabriel Barres Bueno Herbalife Nutrition4 3:14:02V35M 1:04:26Master 35 Masculino 1:08:221:01:14

623 Manuel Guasch Torres Eiviatletisme Club Esportiu5 3:28:38V35M 1:13:51Master 35 Masculino 1:10:021:04:45

655 Leo Ngo Tran6 3:32:30V35M 1:14:06Master 35 Masculino 1:12:141:06:10

642 Miguel Angel Artacho 
Rodriguez

7 3:35:10V35M 1:11:37Master 35 Masculino 1:14:351:08:58

716 Juan Antonio Márquez Sanchez8 3:47:24V35M 1:12:27Master 35 Masculino 1:22:381:12:19

705 Néstor  Montesinos Aznar9 3:49:58V35M 1:29:03Master 35 Masculino 1:12:521:08:03

663 Pardoel Frank 10 4:02:01V35M 1:24:29Master 35 Masculino 1:22:211:15:11

632 Victor Manso Muñoz11 4:04:52V35M 1:30:19Master 35 Masculino 1:20:531:13:40

689 Mathieu Destruels 12 4:10:11V35M 1:29:21Master 35 Masculino 1:24:331:16:17

606 Daniel  Blanco  Llana Cxm Guardo13 4:17:10V35M 1:27:43Master 35 Masculino 1:23:411:25:46

723 Juan Ferrer López Bfit14 4:22:13V35M 1:33:41Master 35 Masculino 1:17:191:31:13
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Categoria : Master 40 Femenino

701 Diana Ruiz Vivancos Trikids1 3:54:36V40F 1:24:30Master 40 Femenino 1:16:111:13:55

653 Elena Revuelta Gavito Trideporte - Trail Ibiza2 4:02:33V40F 1:22:26Master 40 Femenino 1:22:221:17:45

645 Lidia Sanchez Rodrigudz Cd Run&Fit Chiclana3 4:11:55V40F 1:31:15Master 40 Femenino 1:23:011:17:39

612 Sandra Jubera Valencia At Cerdanyola 4 4:19:45V40F 1:28:57Master 40 Femenino 1:28:311:22:17

613 Esther Sanchez Sánchez  
Martos

At Cerdanyola 5 4:19:45V40F 1:28:57Master 40 Femenino 1:28:311:22:17

685 Pilar Gómez  Sánchez 6 4:25:25V40F 1:26:36Master 40 Femenino 1:33:501:24:59

714 Izaskun Casas García7 4:27:23V40F 1:29:29Master 40 Femenino 1:31:021:26:52

647 Lucia Lopez Jimenez At Cerdanyola8 4:29:56V40F 1:29:12Master 40 Femenino 1:32:291:28:15

681 Paula La Orden Mateu9 4:30:30V40F 1:25:45Master 40 Femenino 1:42:381:22:07

695 Jessica Sougne Entrenosquemolan10 4:39:22V40F 1:33:41Master 40 Femenino 1:40:121:25:29

680 Sirah Vesperinas Ribas Bfit11 4:40:05V40F 1:33:42Master 40 Femenino 1:40:121:26:11

659 Sonia Hernandez Chamorro At Cerdanyola12 4:54:19V40F 1:34:42Master 40 Femenino 1:46:331:33:04

628 Silvia Bermudez Arias Eiviatletisme Club Esportiu13 5:00:26V40F 1:38:41Master 40 Femenino 1:49:021:32:43
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Categoria : Master 40 Masculino

707 Jordi Roig Prats1 2:49:04V40M 0:56:10Master 40 Masculino 0:56:500:56:04

720 Salvador Quijal Valero rup Esportiu Espalmador de Forme2 2:56:34V40M 0:56:52Master 40 Masculino 1:02:270:57:15

638 Francisco Costa Cárcel Eiviatletisme Club Esportiu3 3:08:49V40M 1:03:46Master 40 Masculino 1:03:241:01:39

690 Marcos Martín 4 3:20:45V40M 1:05:01Master 40 Masculino 1:12:341:03:10

626 Miguel angel Quintas  Posada C.D.Los Botellines5 3:23:49V40M 1:07:57Master 40 Masculino 1:13:291:02:23

718 Alex DELERIS 6 3:46:09V40M 1:13:45Master 40 Masculino 1:21:551:10:29

698 David Escudero 7 3:52:34V40M 1:29:36Master 40 Masculino 1:13:361:09:22

624 Antonio Rodrigo Mari Eiviatletisme Club Esportiu8 4:06:00V40M 1:28:47Master 40 Masculino 1:22:331:14:40

609 Raül Córdoba  Jiménez Club Atletisme Cerdanyola 9 4:12:36V40M 1:28:05Master 40 Masculino 1:25:161:19:15

627 Alberto Narbona Miguel C.D. Escalada 2h10 4:22:08V40M 1:33:32Master 40 Masculino 1:26:461:21:50

715 Igor Quijano Barturen11 4:22:57V40M 1:29:29Master 40 Masculino 1:26:361:26:52

713 Álvaro Manso Asensio Run, Motherfucker, Run12 4:25:56V40M 1:29:29Master 40 Masculino 1:26:361:29:51

644 Alejandro  Sierra  Iceta Cd Run&Fit Chiclana 13 4:43:35V40M 1:34:00Master 40 Masculino 1:45:441:23:51
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Categoria : Master 45 Femenino

637 Sandra Aparicio 1 3:22:40V45F 1:06:02Master 45 Femenino 1:09:571:06:41

676 Amaya Orio Martínez Bfit2 3:59:58V45F 1:26:12Master 45 Femenino 1:16:331:17:13

686 LOURDES PEREZ Jorge Runnering Girls3 4:07:54V45F 1:30:22Master 45 Femenino 1:20:251:17:07

643 Raquel Juanes  Vega Fun Runners Club Esportiu4 4:08:54V45F 1:21:36Master 45 Femenino 1:32:291:14:49

1449 Rosana Leguiza Eiviatletisme Club Esportiu5 4:14:33V45F 1:26:07Master 45 Femenino 1:26:211:22:05

674 Nieves Maria Llorens  Ribas 6 4:18:16V45F 1:29:04Master 45 Femenino 1:27:181:21:54

620 Encarni Avilés Runnering Girls7 4:28:07V45F 1:29:23Master 45 Femenino 1:36:051:22:39

616 Sara Zamora  Plaza Runnering Girls8 4:40:11V45F 1:32:51Master 45 Femenino 1:38:341:28:46

708 Mirian Jacinta Pacheco Peña9 4:50:30V45F 1:36:25Master 45 Femenino 1:36:211:37:44

617 Erika Catalán  Morenas Runnering Girls10 5:05:06V45F 1:52:58Master 45 Femenino 1:52:151:19:53

652 Agnieszka Chabrzyk 11 5:14:34V45F 1:42:13Master 45 Femenino 1:56:421:35:39

692 María Teresa  Gonzalez Suarez12 5:40:02V45F 2:09:36Master 45 Femenino 1:51:391:38:47

610 Verónica Pacherres Aponte At Cerdanyola13 5:44:16V45F 1:55:56Master 45 Femenino 2:03:321:44:48
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Categoria : Master 45 Masculino

1432 Rubén Gimeno Haro Comienza La Aventura1 2:52:50V45M 0:57:30Master 45 Masculino 0:59:470:55:33

697 Juan Antonio  Sierra  Rosado 2 2:59:09V45M 0:58:52Master 45 Masculino 0:59:471:00:30

711 Xicu Ribas Ribas Trijasa3 3:07:27V45M 1:03:26Master 45 Masculino 1:03:001:01:01

1431 Alberto Soldan Simon Trio Galopines4 3:32:15V45M 1:13:51Master 45 Masculino 1:12:141:06:10

603 Jorge Alabarta Toledo Wild Flower Motorcycles5 3:45:37V45M 1:14:25Master 45 Masculino 1:19:301:11:42

702 Pol Sala Parra Trikids 6 3:53:17V45M 1:24:28Master 45 Masculino 1:14:541:13:55

694 Eric Paz Larque7 3:59:25V45M 1:28:40Master 45 Masculino 1:13:561:16:49

604 Miguel Ángel  Sánchez  
Fernández 

8 4:00:09V45M 1:21:37Master 45 Masculino 1:23:381:14:54

658 Jose Antonio Arribas 9 4:08:16V45M 1:56:10Master 45 Masculino 1:09:351:02:31

704 Jose María González Presuntos Triatletas10 4:15:42V45M 1:32:14Master 45 Masculino 1:27:131:16:15
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Categoria : Master 50 Femenino

667 Eva María Aguilar Fernández Trideporte - Trail Ibiza1 4:38:15V50F 1:33:25Master 50 Femenino 1:35:151:29:35

621 Belén Pérez Dueñas Runnering Girls2 4:47:26V50F 1:33:55Master 50 Femenino 1:39:041:34:27

619 Maria Isabel Perez Sanchez Runnering girls3 5:16:54V50F 1:45:20Master 50 Femenino 1:57:371:33:57

Página 10 de 13

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Master 50 Masculino

662 José Ramon Planells Palau Empeltats1 3:31:46V50M 1:09:05Master 50 Masculino 1:15:091:07:32

657 Jaume Bagur Trujillo Menorca Trail Club Es Castell2 4:01:37V50M 1:55:26Master 50 Masculino 1:05:441:00:27
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Categoria : Master 55 Femenino

1446 Ileana Mattiassi 1 4:47:20V55F 1:35:26Master 55 Femenino 1:42:581:28:56

615 Arsenia Hernández Matas Runnenring Girls2 5:05:39V55F 1:45:21Master 55 Femenino 1:44:461:35:32
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Categoria : Master 55 Masculino

1448 Jesus Serra Mari A.D. Ibiza Half Triathlon1 4:23:37V55M 1:36:27Master 55 Masculino 1:28:121:18:58
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